
MAGNESLIFE INSTANT DRINK 
POWDER 300 g 
Nejúčinnější forma hořčíku na trhu. Instantní směs, postavená na značkové surovině 
Aquamin©. Tento biologicky aktivní hořčík spolu v kombinaci s jedinečnou chelátovou 
formou hořčíku podporuje optimální funkci nervové a svalové soustavy. Únava, stres a 
vyčerpání jsou bez šance. 

Nejvyhledávanější forma dobře vstřebatelného hořčíku je tu! Nechte se překvapit jedinečnými 
účinky Aquaminu, ze kterého získáváme nejúčinnější formu hořčíku pro optimální funkci 
svalů, správnou činnost nervové soustavy a psychologických funkcí. Tento produkt vám 
nabízí synergické působení vitamínů skupiny B pro snížení pocitu únavy a vyčerpání, 
normální energetický metabolismus nebo správnou tvorbu červených krvinek. Obsažený 
vitamín C navíc zajistí optimální tvorbu kolagenu pro normální funkci kostí, chrupavek či 
pokožky. Z jedné dávky si namícháte lahodný drink bez cukru a doplníte tak doporučenou 
denní dávku hořčíku. 

Benefity: 

• dobře vstřebatelná chelátová forma 
• antioxidanty vitamíny C, E 
• vitamíny skupiny B 
• biologicky aktivní HOŘČÍK – Aquamin 
• sypká forma  
• bez cukru 

Aquamin 

Aquamin se běžně získává z mořské vody. Z Aquaminu se získává nejúčinnější a optimálně 
absorbovatelná forma hořčíku. Hořčík neboli magnesium hraje důležitou roli během různých 
chemických reakcí v těle a reguluje přes 300 různých enzymů. 

Pozor na oxidační stres  

Ten může být vyvolán řadou onemocnění, ale i kouřením či alkoholem. Vzniká nadměrnou 
produkcí nebo nedostatečným odstraňováním volných radikálů. Před poškozením buněk 
volnými radikály nám mohou být nápomocni antioxidanty jako například vitamín C a E. 

Sypká forma 

Sušení je jednou z nejstarších forem konzervace a z hlediska nutričních hodnot potravin patří i 
k nejšetrnějším způsobům. Benefitem sušení je, že vitamíny i minerální látky zůstávají z větší 
části zachovány, ale především při sušení nejsou třeba žádné konzervační látky. 

 

Doporučené dávkování: dávku 5 g (mírně navršená lžička) rozmíchejte v 500 ml vody a 
popíjejte během celého dne. Lžička není součástí balení! Maximální denní dávka je 5 g. 



Nepřekračujte doporučené dávkování. Po otevření skladujte při teplotě do 25 ºC a spotřebujte 
do 3 měsíců. 

Upozornění: Doplněk stravy, se sladidly. Nenahrazuje pestrou stravu. Není určeno pro děti 
do 15 let. Ukládejte mimo dosah dětí! Chraňte před teplem, mrazem a vlhkostí. 

Příchuť citron: 67,5 % citronan hořečnatý – Aquamin, inulin, bisglycinát hořečnatý, aroma, 
regulátor kyselosti kyselina citronová, vitaminový premix (kyselina L-askorbová, DL-α-
tokoferylacetát, nikotinamid, D-pantotenát vápenatý, pyridoxin hydrochlorid, riboflavin, 
thiamin mononitrát, kyselina pteroylmonoglutamová, D-biotin, kyanokobalamin), sladidla 
sukralóza a steviol-glykosidy, protispékavá látka oxid křemičitý, barvivo beta karoten. Může 
obsahovat stopy sóji a mléčné bílkoviny.  

Příchuť lesní plody: 67,5 % citronan hořečnatý – Aquamin, inulin, bisglycinát hořečnatý, 
aroma, regulátor kyselosti kyselina citronová, směs koncentrátu z červené řepy a extraktu 
spiruliny, vitaminový premix (kyselina L-askorbová, DL-α-tokoferylacetát, nikotinamid, D-
pantotenát vápenatý, pyridoxin hydrochlorid, riboflavin, thiamin mononitrát, kyselina 
pteroylmonoglutamová, D-biotin, kyanokobalamin), sladidla sukralóza a steviol-
glykosidy, protispékavá látka oxid křemičitý. Může obsahovat stopy sóji a mléčné 
bílkoviny.  

Příchuť malina: 67,5 % citronan hořečnatý – Aquamin, aroma, inulin, bisglycinát hořečnatý, 
regulátor kyselosti kyselina citronová, koncentrát z červené řepy, vitaminový 
premix (kyselina L-askorbová, DL-α-tokoferylacetát, nikotinamid, D-pantotenát vápenatý, 
pyridoxin hydrochlorid, riboflavin, thiamin mononitrát, kyselina pteroylmonoglutamová, D-
biotin, kyanokobalamin), sladidla sukralóza a steviol-glykosidy, protispékavá látka oxid 
křemičitý. Může obsahovat stopy sóji a mléčné bílkoviny.  

Příchuť pomeranč: 67,5 % citronan hořečnatý – Aquamin, inulin, bisglycinát hořečnatý, 
aroma, regulátor kyselosti kyselina citronová, vitaminový premix (kyselina L-askorbová, DL-
α-tokoferylacetát, nikotinamid, D-pantotenát vápenatý, pyridoxin hydrochlorid, riboflavin, 
thiamin mononitrát, kyselina pteroylmonoglutamová, D-biotin, kyanokobalamin), sladidla 
sukralóza a steviol-glykosidy, protispékavá látka oxid křemičitý, barvivo beta karoten. Může 
obsahovat stopy sóji a mléčné bílkoviny. 

 

 

 

 

 

 

 

 



MAGNESLIFE INSTANT DRINK POWDER 100 g 5 g 
Hořčík 7 500 mg = 2 000 % * 375 mg = 100 % * 
Vitamin C 480 mg 24 mg 
Niacin (Vitamin B3) 96 mg 4,8 mg 
Vitamin E 72 mg 3,6 mg 
Kyselina pantotenová (Vitamin B5) 36 mg 1,8 mg 
Vitamin B6 8,4 mg 0,42 mg 
Riboflavin (Vitamin B2) 8,4 mg 0,42 mg 
Thiamin (Vitamin B1) 6,6 mg 0,33 mg 
Vitamin B12 15 µg 0,75 µg 
Biotin 300 µg 15 µg 
Kyselina listová 1 200 µg 60 µg 
*Referenční hodnota příjmu 
Obsah vitaminů ve 100 g odpovídá 600 % referenční hodnoty příjmu 
Obsah vitaminů v 5 g odpovídá 30 % referenční hodnoty příjmu 
 

Balení: 

• 300 g 
 

 

 


	MAGNESLIFE INSTANT DRINK POWDER 300 g

